ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ВСТРАИВАЕМОГО
КОМПАКТНОГО ДУХОВОГО ШКАФА
С ФУНКЦИЕЙ СВЧ, тип: XCMO
XCMO4418GB Glossy
XCMO4418GB Matt
RU Ver. 01

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
6
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
XCMO4418GB Glossy
44 – НОМИНАЛЬНЫЙ ОБЪЕМ
ВНУТРЕННЕЙ КАМЕРЫ (л)
CM – COMPACT – КОМПАКТНЫЙ
X – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
18 – КОЛ-ВО ОСНОВНЫХ
ФУНКЦИЙ
O – OVEN – ДУХОВОЙ ШКАФ
GB – BLACK – ЧЕРНОЕ СТЕКЛО
Glossy – ГЛЯНЦЕВОЕ
Matt – МАТОВОЕ